- 1 -

黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2019】第 038 号

关于组织我市建筑企业参加市住建局在武穴开展的
“全市工程质量安全手册推进会暨工程质量安

全标准化工地现场观摩会”的通知

各县市区协会、各会员单位：

为贯彻落实住建部、省住建厅关于建筑工程管理系列文件会议精神，

深入推进工程质量安全手册制度和建设市场行为监管，以标准化工地示范

引领我市工程质量安全水平整体提升，市住建局拟定于 11 月下旬在武穴市

召开全市工程质量安全手册推进会暨工程质量安全标准化工地现场观摩

会。本次会议我协会为协办单位，负责本市参会企业代表名单收集、汇总

及上送工作，现就有关事项通知如下：

一、会议内容

传达学习住建部、省住建厅有关工程质量安全系列会议精神，分析我

市建筑业面临的形势，研究年度保目标的工作举措，推进我市建筑业持续

健康发展；观摩建筑工程质量安全标准化示范工地，不断提升全市建筑工

程质量安全管理水平。

二、会议时间

2019 年 11 月 26 日上午

9:30至11:00 全市工程质量安全手册推进会暨工程质量安全标准化工

地现场观摩会

11:00 建管工作座谈会（住建系统会议，建筑企业代表不参会）

三、会议地点

山河建设集团有限公司武穴广济花园项目部（武穴市刊江大道与玉湖

路交叉口，华中金港电子商务产业园正对面）

- 2 -

黄冈市建筑业协会

2019年11月21日

四、参会人员

(一)住建系统领导。

(二)各县市区协会代表、全市建筑企业代表。

五、参会要求

(一)请各县市区协会秘书长务必参加本次会议，并积极组织企业代表

参会。

(二)请各企业参会代表务必于 11 月 26 日上午 9 点前进入会场，并服

从现场工作人员安排。

六、其他事项

(一)本次活动不收取任何费用。

(二)食宿统一安排，费用自理。

(三)请各参会代表准确填写“参会人员回执”，并于 11 月 22 日下午

16：00 前报至黄冈市建筑业协会 44231889@qq.com。

七、联系方式

彭 18986555305 陶 15072780112 电话：0713-8838930

附件：参会人员回执

参 会 人 员 回 执.doc

主题词：质量 安全 观摩 通知

呈 送：市住建局、市安全站

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2019 年 11 月 2 1 日印发

mailto:44231889@qq.com
http://zjw.hg.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&amp;amp%3Bfilename=433c03c3d5634b3cb7c0e0198133c4c0.doc

附件1：

《全市工程质量安全手册推进会暨工程质量 安全标准化工地现场观摩会》

参训人员回执单

序

号 姓名 单 位 职务 电话 是否就餐 是否住宿

是，否

□25 日 □不住

单住，□合住

是，否

□25 日 □不住

□单住，□合住

是，否

 25 日 □不住

□单住，□合住

注：请参会代表准确填写回执单，并于11月22日下午16：00前报至黄冈市建筑业协会44231889@qq.com。

mailto:00前报至黄冈市建筑业协会44231889@qq.com